МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)

Ленинская ул., 17а,

с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930

тел. 8(38245) 2-15-88, факс 2-31-76

E-mail: 75sport@mail.ru

ИНН/КПП 7012003746 /701201001

ОГРН 1027002955099

16.04.2025 г.  №43-о

ПРИКАЗ

О проведении оздоровительного

лагеря «Витязь»

           На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий со школьниками на

2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести оздоровительный лагерь «Витязь» с дневным пребыванием детей на базе МБОУ

ДО «Первомайская СШ» с обучающимися с 02.06.2025 по 24.06.2025 г. с количеством 60 детей из

расчета питания 150 рублей в день на одного человека.

2. Поручить Ивину Сергею Михайловичу начальнику оздоровительного лагеря «Витязь»

скомплектовать отряды обучающихся, установить режим и расписание работы оздоровительного

лагеря, утвердить план работы, подготовить отчет по окончанию работы лагеря.

3. Назначить ответственным за охрану труда и пожарную безопасность в оздоровительном

лагере «Витязь» Хамитова Рината Равильевича заведующего хозяйством МБОУ ДО «Первомайская

СШ».

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                      Р.Н. Пангин

      С приказом ознакомлены:   _____________ Р.Р. Хамитов    «___» ________ 2025 г.

                                                                 _____________ С.М. Ивин        «___» ________ 2025 г.

В дело

№ 01-07

	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
	(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)
	E-mail: 75sport@mail.ru
	ИНН/КПП 7012003746 /701201001
	ОГРН 1027002955099
	ПРИКАЗ